alínea “b” do art. 5° da Lei Municipal n°. 1.971, de 07 de novembro de 2003, 
tendo em vista, que a empresa citada, através da Lei Municipal n°. 2.377, de 22 
de junho de 2008, já recebia benefícios do Poder Público, sendo que o incentivo 
será no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) mensais, sendo a 
mensalidade reajustada anualmente, pelo índice acumulado da variação do 
IGPM/FGV.”  

Art. 2º. Consolida a Lei Municipal nº. 2.554, de 09 de janeiro de 
2009, que concede incentivo para permanência de indústria:  

“Art.

[...]

de 2010, podendo ser prorrogado por mais 02 anos, conforme inciso IV da alínea 
“b” do art. 5° da Lei Municipal n°. 1.971/03, tendo em vista, que a empresa 
citada, através da Lei Municipal n°. 2.377/07, já recebia benefícios do Poder 
Público, sendo que o incentivo será no valor de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos 
reais) mensais, sendo a mensalidade reajustada anualmente, pelo índice 
acumulado da variação do IGPM/FGV.  

Art. 2°. O incentivo de que trata a presente Lei, será pelo período de 04 (anos) 
anos, podendo ser prorrogado por mais 03 (dois) anos, conforme inciso V da

[...]

alínea “b” do art. 5° da Lei Municipal n°. 1.971, de 07 de novembro de 2003, 
tendo em vista, que a empresa citada, através da Lei Municipal n°. 2.377, de 22 
de junho de 2008, já recebia benefícios do Poder Público, sendo que o incentivo 
será no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) mensais, sendo a 
mensalidade reajustada anualmente, pelo índice acumulado da variação do 
IGPM/FGV. 

Art. 3°. A concessão deste benefício, bem como sua prorrogação, deverá 
observar o Parágrafo Único do art. 5º da Lei 1.971/03. 

Art. 4°.